

# **NN-BILER ApS**

Sillebjergvej 3  
8740 Brædstrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/05/2016**

---

**Helle Lund Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NN-BILER ApS  
Sillebjergvej 3  
8740 Brædstrup

Telefonnummer: 40895690

CVR-nr: 30178432

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36C  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er bilreparation og salg af biler.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Silkeborgvej 3, Brædstrup.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 9. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 53.293.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være stigende.

## Resultat anvendelse

Til disposition kr. 207.616 fremkommer af årets resultat kr. 53.293, samt overført fra tidligere år kr. 154.323.

Beløbet foreslås anvendt således:

Udbytte .....	101.200
Overført til næste år .....	106.416
<b>I alt .....</b>	<b>207.616</b>

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2015 kr. 106.416.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.064.045</b>	<b>1.158.033</b>
Personaleomkostninger .....	1	-848.513	-973.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-83.108	-62.264
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>132.424</b>	<b>121.770</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-64.679	-45.905
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>67.745</b>	<b>75.865</b>
Skat af årets resultat .....		-14.452	-17.301
<b>Årets resultat .....</b>		<b>53.293</b>	<b>58.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		-47.907	-41.236
<b>I alt .....</b>		<b>53.293</b>	<b>58.564</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		549.844	338.939
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>549.844</b>	<b>338.939</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>549.844</b>	<b>338.939</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		387.063	720.789
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>387.063</b>	<b>720.789</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		381.962	303.076
Tilgodehavende skat .....		0	34.669
Andre tilgodehavender .....		7.969	8.147
Periodeafgrænsningsposter .....		23.938	30.661
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>413.869</b>	<b>376.553</b>
Likvide beholdninger .....		0	1.994
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>800.932</b>	<b>1.099.336</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.350.776</b>	<b>1.438.275</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		106.416	154.323
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>231.416</b>	<b>279.323</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		32.343	26.635
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>32.343</b>	<b>26.635</b>
Gæld til banker .....		495.292	526.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		154.172	129.788
Skyldig selskabsskat .....		745	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		312.786	361.458
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		22.822	14.281
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		101.200	99.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.087.017</b>	<b>1.132.317</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.087.017</b>	<b>1.132.317</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.350.776</b>	<b>1.438.275</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-799.786	-907.159
Pensionsbidrag	-8.910	-11.340
Andre omkostninger til social sikring	-18.600	-19.935
Andre personaleomkostninger	-21.217	-35.565
	<b>-848.513</b>	<b>-973.999</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	154.323	0	279.323
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-47.907	101.200	53.293
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>106.416</b>	<b>0</b>	<b>231.416</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Der verserer en sag med en debitor kr. 85.000, ledelsen forventer at vinde denne sag, så derfor er der ikke hensat til tab.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Danske Dank er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant kr. 500.000.